
Santiago del Estero, 02 de marzo de 2011.-

003RESOLUCIÓN C.D.F.A.A. N° V/\/«J /2011
Ref Expediente N°4250/2010 Asunto: Aprueba Dictamen y declara desierto el Concurso Interino

para cubrir el cargo de Prof. Adj., DSE, Algebra y
Geometría Analítica.

VISTO:
El dictamen del Jurado encargado de entender en el Concurso Público de

Títulos, Antecedentes, Entrevista y Oposición para la cobertura de un (1) Cargo de Profesor
Adjunto, Dedicación Semicxclusiva. con carácter de Interino para la asignatura Algebra y
Geometría Analítica (Ingeniería en Alimentos), con afectación a Algebra y Geometría Analítica
(Ingeniería Agronómica), y a Matemática I (Profesorado y Licenciatura en Química); y

CONSIDERANDO:
Que al referido concurso se inscribieron seis postulantes, a saber: Andrea

Cecilia Herrera, Alejandra Beatriz Lima, Darío José Lutfl, Rafael Heraldo Martínez, Yris Bettiana
Rafael y Ángel Domingo Rossi.

Que los postulantes Bettiana Rafael, Alejandra Lima, Ángel Rossi y Andrea-
Herrera, presentaron la anulación de sus inscripciones al mencionado concurso, cuyas
presentaciones constan en fojas 617, 638, 640 y 642, respectivamente, del expediente de referencia.

Que al momento de la sustanciación del referido Concurso se presentaron:
Darío José Lutfi y Rafael Heraldo Martínez

Que el Jurado, integrado por los Docentes: Lie. Carlos Cattaneo, Lie.
Josefa Sangnedolce y Dra. Lucrecia L. Chaillou, luego de analizar y valorar las diferentes etapas
del concurso, emite su dictamen en el que resuelve, por unanimidad, declarar desierto el concurso.

Que el tema ha sido considerado por este Cuerpo, en reunión ordinaria de
fecha 1 de marzo de 2011, en la que se aprueba en todos sus términos del Dictamen del Jurado
encargado de entender en el mencionado concurso. Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS
(sesión ordinaria de fecha 01 de marzo de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1": APROBAR el dictamen del Jurado encargado de entender en el Concurso
Público de Títulos, Antecedentes, Entrevista y Oposición para la cobertura de un (1) Cargo de
Profesor Adjunto, Dedicación Semiexclusiva, con carácter de Interino para la asignatura
Algebra y Geometría Analítica (Ingeniería en Alimentos), con afectación a Algebra y Geometría
Analítica (Ingeniería Agronómica), y a Matemática I (Profesorado y Licenciatura en Química).




